
OBJEDNÁ VKA č. 76/17 

Adresa dodavatele : Státní tiskárna cenin 
státní podnik 
RUžová6 
110 00 Praha I 

Adresa odběratele : 

Název- druh 

Objednáváme u Vás 

tisk průvodnlho listu skotu 

papír 200 g/m2, COPY COLOR 

Býci formát AS s modrým pruhem 

Plemenice formát A4 + perforace 

baleni po 500 ks, neprokládat 

Objednáváme tímto : 

Býci formát AS s modrým pruhem s gumovatelnou barvou 

Plemenice formát A4 + perforace s gumovatelnou barvou 

Důležité : změna ochranného prvku 

Fakturu zašlete 
na adresu: výše uvedenou 

ze dne: 16.10.2017 

Množství 

200 000 ks 

200 000 ks 

100 ks 

100 ks 

Cena za jedn. 


